РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Городской округ "город Дербент"

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ДЕРБЕНТ"
"ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ№29 "КОЛОКОЛЬЧИК""

Н368608,г.Дербент,ул.Х.Тагиева,ЗЗЯ8(87240)4-53-97 gyulnara_8 5@mail.ru

Приказ

« 28 » февраль 2019г. № 55

Об утверждении Положения
об общем собрании трудового

коллектива

В соответствии с частью 4статьи 2 6 Федерального Закона от 29.12.2012г. № 237-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить Положение об общем собрании трудового коллектива Муниципального
Бюджетного Дошкольного Образовательного Учреждения № 2 9
2 . Настоящий приказ вступает в силу с 28.02.2019г.
3 . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://gyulnara_8
mailto:5@mail.ru